4 9 7 . Przedwogius de Morawino alias de Gedlcze constitutus coram 
iudicio recognouit suam fore litteram  de suo scitu, voluntate suo sigillo 
sigillatam, qua recognouit se teneri resignare terciam  partem  quondam 
partis sue Gedlcze, alias septingentas soluere m arcas etc. strenuo Georgio 
castellano Bvechouiensi, quam idem Georgius coram iudicio produxit et 
super recognicione Przedwogy iudicatum soluit.

4 9 8 . (p. 252). D obrochna olim Martini de Grochowo exhibita littera 
dotalicii sui arestauit citaciones contradicens illis omnibus citantibus pueros 
et amicos suos de dicta villa Grochowo et Byala.

4 9 9 . Strenuus Przedborius de Przechodi et Dobko de Zorawye fide- 
iusserunt manu coniuncta pro strenuo Iohanne Swadba, quod in et ad manus 
strenui domini Sbignei Marsalconis Regni Polonie vice eins receperunt cau-
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cionem fideiussoriam strenni domini: Sandiwogius palatinus Poznaniensis et 
capitaneus maioris Polonie generalis et Iacca iudex palm itantes cum pre- 
dictis Przedborio et Dobkone, quod debent resignacionem facere virtuose 
domine Halscze consorti sue legitime ducentarum  m arcarum  r3-4-1- et tr»centą- 
rum m arcarum  dotalicii in villa Chlewo, quam si resignacione 
expedire non poterint, extunc in aliis bonis ipsius Iohar 
cunque sitis et constitutis resignent et expediant, quod 
tenentur dictam  fideiussoriam cum suis iuribus effectualit

5 0 0 . (p. z 5 j) .  Testes ducit Nicolaus de Czechla c<
Vlodkonem de R am bczino: (primus Mathias Gorznicz 
hoc fuit, secundus W oyvtha de ibidem, tercius A lbert 
tus Martinus de ibidem, quintus M athias Szapala de 1 
thias filus Sulislai de Cotharbi); — Testes partis adu 
mirus de Boguczicze ut nunccius, secundus Nicolaus ZL.
Iohannes Wasz de Galąsky, qui circa hoc fuit, quartus Petrus de minori 
Galąsky, qui eciam circa hoc fuit, quintus Nicolaus de Potcocze licet gener 
producentis, sed pars in eum consensit, sextus Albertus de Y astkulky; — 
R o t h  a:  lacom posłem bil od ram bcpnskych do Micolaya o gego syno- 
n>ic\e, ycęso  vcpnyli rambcęynscęy, to vcp n y ly  sę mycolayowa pola a ny- 
gednego gwałt hu vc\iny ly ;  — ceteri: Iacospmi prp th im  biły taco y sę e  
ram bcpnscp nyevcpnyli gwalthu, alecyo vc \iny li, to vcpnili spnicolayową  
vola; —  ceteri ad testimonium.

5 0 1 . Strenuus dominus Sandiwogius palatinus Poznaniensis et capita
neus Maioris Polonie cum Swanskone de Lewicowo habent terminum ad 
proximos term inos generales uel die tercia [post] proximum domini regis 
in K a l i s  ingressum, quod illorum prius fuerit, super uerbis contumeliosis 
coram iudicio per ipsum Swanszkonem prolatis dicendo c a p i t a n e o :  
si tu deberes me detinere, solus non detineres m e; uel si me deberes per- 
cuttere, solus non percutteres me.

5 0 2 . Daniel iudeus beniuole veniens coram iudicio cognouit, quod 
m e m b r a n  a m  seu p e r g a m e n u m  non (s) scriptum sigillo strenui 
domini Martini de Sławsko subdapiferi Poznaniensis [sigillatum] habet et 
habuit super sexaginta marcis debiti capitalis, quas idem Daniel confessus 
est se sibi fore solutas et dictam  membranami sibi fuisse exsolutam, quam 
die date presencium dixit se non posse invenire inter ceteras litteras et 
membranas, sed infra hinc ad festum Pasee proxim um  prom isit redditu- 
rum, quam si non restituerit, fatetur ipsam invalidam, inanem et frustra- 
toriam  et decetero nullius roboris et valoris.

5 0 8 . (p. 255). Przedwogius de Gedlcza vendidit e t perpetuo re. 
uit suam totam  partem  seu sortem quam habuit in Gedlcza st 
domino Georgio castellano Byechow iensi; Frisa consors dicti P rzeć. - c-, 
legitima renunciauit iuri sue dotis et dotalicii et in dictam  resignacionem 
consensit, quam dotem  ante in dicta sorte habuerat, recepitque nouam con- 
firmacionem dotis sue et dotalicii in m edia hereditate Morawyno, quam 
hereditatem  Morawyno prefatus Georgius dieto Przedwogio pro sua sorte 
dicta in Gedlcza similiter perpetuo resignauit, proxim iores uero dicti Przed- 
wogy inpediebant prefatas r e s i g n a c i o n e s ,  sed abiudicata est illis p ro - 
p i n q u i t a s  ex eo, quod h e r e d i t a s  est pro h e r e d i t a t e  d a t a ,  sieque
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hincinde dictarum  sorcium resignaciones in Gedlcza et in Morawino per- 
petue transiuerant et suum sunt sortiti e f f e c t u m ,  e t super hoc prefatus 
dominus Georgius iudicatum soluit.

5 0 4 . (p. 256).  R o t h a ,  qua iurabit D o b k o : lacom ia krtpa y  pręiro-
d\enym bliski Katheręinye nisly Pyotrass.

5 0 5 . Venerabilis dominus Nicolaus Górka cum Micossio de Golucho- 
wo habent terminum ad proxim os terminos generales uel die tercia post 
proximum domini Regis in G n e z n a m ingressum, quod illorum prius fue- 
rit, super exhibicione littere Illustrisimi principis C u n r a d i  ad iudicium 
misse super funccione vite Cunegundis.

5 0 6 . (p. 25y). Strenuus Martinus de Doyvtrow acquisiuit limitacionem 
super olim Nicolaum de Zagorzino, dum vivebat, inter hereditates Zago- 
rzino, Zegoczino et D oyutrow , ad quam vocauerunt oppole, quo oppole ad- 
ueniente prefatus Nicolaus Zagorsky detulit consciencie et iuramento prefati 
strenui Martini, quo iuram ento facto prefatus Martinus quacunque equitabit 
per hec loca, fundabuntur limites et scopuli perpetue duraturi, cui limita- 
cioni debet presidere ex  parte puerorum  Nicolai Marcussius de Marzelewo
ut procurator et tutor puerorum , et ipsi pueri debent ratum  et gratum
perpetuo tenere, quidquid per dictum Marcussium tutorem  ipsorum fuerit 
factum, nec exhoc poterint ipsum Marcussium in aliquo eis displicenti amo- 
nere, aut per iusticiam super eum recipere.